

یادداشت

برویم اینستاگرام «زیبا و لاغر» شویم و برگردیم!

مستوره بردارن نصیری / جامعه شناس
این خبر یک خطی که «اینستاگرام اعلام کرده پست‌های مربوط به تبلیغ محصولات کاهش وزن و جراحی پلاستیک را حذف می‌کند»، برای من واقع این نشست، رعایت قانون و حفظ حرمت جامعه پزشکی بر گزار و تصمیماتی اتخاذ و کمیته جدیدی نیز تشکیل شد البته نماینده‌ای از کمیسیون بهداشت معرفی کردیم که آشنا به امور باشد. رئیس کمیسیون بهداشت در مان مجلس شورای اسلامی، دامه داد: اجرای این حق است، اما اگر برخی خط‌بازان سیاسی بخواهند از قانون سوءاستفاده کنند اجازه این کار را نمی‌دهیم.

تشکیل کمیته‌ای برای تصمیم در مورد دریافت مالیات از پزشکان

خانه ملت: رئیس کمیسیون بهداشت مجلس با تاکید بر اینکه در پرداخت مالیات هیچ شخص و گروهی نباید مستثنی شود؛ از تشکیل کمیته‌ای برای تصمیم‌گیری در مورد دریافت مالیات از پزشکان خبر داد.
علی نوبخت حقیقی از برگزارر نشستنی طی روزهای اخیر در سازمان نظام پزشکی در مورد مالیات پزشکان با حضور مسئولان سازمان امور مالیاتی خبر داد و گفت: در این نشست تاکید کرد کم قانون برای کشور قابل احترام است، اما اینکه تنها قشری خاص را به نام اجرای قانون مورد اهاننت قرار دهند خط و خطوط سیاسی را افشا خواهیم کرد؛ در واقع این نشست برای حفظ اتحاد، رعایت قانون و حفظ حرمت جامعه پزشکی بر گزار و تصمیماتی اتخاذ و کمیته جدیدی نیز تشکیل شد البته نماینده‌ای از کمیسیون بهداشت معرفی کردیم که آشنا به امور باشد. رئیس کمیسیون بهداشت در مان مجلس شورای اسلامی، دامه داد: اجرای این حق است، اما اگر برخی خط‌بازان سیاسی بخواهند از قانون سوءاستفاده کنند اجازه این کار را نمی‌دهیم.

جامعه Society

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

از سالیان گذشته با افزایش تعداد دکل‌های

مخابراتی در سطح شهر همواره یکی از موضوعات مورد بحث، تاثیرات امواج ساطع شده از آن‌ها بر سلامت مردم بوده است؛ موضوعی که هر از چندگاهی بازار شایعات پیرامون آن داغ می‌شود و بر برخی با اظهار نظره‌های غیر کارشناسانه به نگرانی مردم دامن می‌زنند. اما سؤال اصلی اینجاست که آیا امواج رادیویی ساطع شده از دکل‌های مخابراتی سطح شهر می‌تواند سلامت مردم را به خطر بیندازد؟ به گزارش ایسنا، موضوع اثرات دکل‌های مخابراتی برای سلامت انسان‌ها مدت‌هاست که مطرح است و اظهار نظرها در این میان بعضاً ضد و نقیض است. برخی در حالی از مضرات احتمالی اشعه‌ها و پرتوهای ساطع شده از دکل‌های مخابراتی سخن می‌گویند که مسئولان شرکت‌های مخابراتی قویاً این احتمالات را رد کرده و مدعی می‌شوند در هیچ موردی شدت پرتو رادیویی ناشی از آنتن‌های BTS اندازه‌گیری شده نه فقط از حد برتوگیری مردم براساس استاندارد ملی بیشتر نبوده است، بلکه در اغلب موارد از یک صدم این حد نیز کمتر بوده

است. از طرفی رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران در انتقاد از اپراتورهای تلفن همراه به علت آنچه که عدم استفاده از تمام ظرفیت‌های موجود فیبر نوری در شهر تهران خواند، به الودگی بصری و مضرات احتمالی دکل‌های مخابراتی در سطح شهر اشاره کرده است. اما موضوع نگران‌کننده بعدی اجاره حیات ساختمان‌های مسکونی یا پشت‌بام‌خانه‌ها به مبaleفی قابل توجه برای نصب دکل‌های مخابراتی از سوی اپراتورهای تلفن همراه بود؛ که با داغ‌شدن بحث‌های مربوط به خطرناک بودن این دکل‌ها، نهادهای شهری و متولیان سلامت بیشتر از گذشته روی نصب پرتو به آن‌ها حساس شدند، تا جایی که شورای شهر تهران در اردیبهشت ماه ۹۱ قانونی به نام «ساماندهی دکل‌ها، آنتن‌ها و ایستگاه‌های ارتباط رادیویی در

هزار کم‌شنوا و ناشنوا در صف انتظار کاشت حلزون

تسنیم: عضو کمیسیون بهداشت و در مان مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: غربالگری شنوایی کودکان باید از اولویت کارها در حوزه پیشگیری مدنظر قرار بگیرد زیرا با صرف هزینه کم می‌توان از بروز ناشنوایی و حتی کم‌شنوایی کودکان و نوزادان جلوگیری کرد. حسینعلی شهبازی بیان کرد: برای پیشگیری از بروز بیماری ناشنوایی و کم‌شنوایی کودکان، انجام آزمایش‌های ژنتیک و غربالگری‌ها قبل از ازدواج امری لازم محسوب می‌شود زیرا می‌توان با انجام آزمایش‌های ساده از تولد کودکان مبتلا به کم‌شنوایی و ناشنوایی جلوگیری کرد. وی بیان کرد: مجلس شورای اسلامی و مجمع خیرین سلامت تعامل خوبی در زمینه خرید تجهیزات مربوط به کاشت حلزون ویژه نوزادان و کودکان کم‌شنوا انجام داده‌اند و در حال حاضر هزار نفر در نوبت انتظار عمل کاشت حلزون هستند. وی اضافه کرد: امیدوارم هیئت امنای از وی تجهیزات کاشت حلزون را سریع‌تر از گذشته تأمین کنند زیرا زمان طلایی برای عمل جراحی کاشت حلزون بین یک تا پنج سال است.

سفر

۷

پنجشنبه ۴ مهر ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۰۶۵
۲۶ سپتامبر ۲۰۱۹ / ۲۶ محرم ۱۴۴۱

دکل‌های مخابراتی برای سلامت مضرند؟

تهران؛ مزرعه دکل‌های مخابراتی



تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

شهر تهران» تصویب کرد و در آن دستور به توقف نصب دکل‌ها بر پشت‌بام ساختمان‌ها داد.

این درحالی است که ناهید خداکر می، عضو کمیته سلامت شورای شهر تهران دی‌ماه ۹۷ از تعداد بالای دکل‌های غیراستاندارد در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: «از ۲۷۰۰ دکل نصب‌شده در شهر تهران، ۷۵۹ دکل غیراستاندارد است».

بر همین اساس، ماده هجدهم برنامه پنج ساله سوم شهر تهران در دی‌ماه سال ۹۷، شهرداری تهران را موظف می‌کند نسبت به ساماندهی و رعایت حریم دکل‌های رادیویی و مخابراتی اقداماتی همچون همکاری در تکمیل و اجرای پروژه شبکه ایستگاه‌های پایدار برای ارتباطات رادیویی، به روز رسانی طرح مکان‌یابی به منظهری کاهش الودگی الکترومغناطیسی و بصری را در دستور کار قرار دهند. اخیراً نیز معاون

رئیس کمیته رفاه و تأمین اجتماعی مجلس شورای اسلامی؛

تعطیلات به فراخور استان‌ها تقسیم‌بندی می‌شود

*** تعطیلات در ایران نصف تعطیلات کشورهای پیشرفته دنیاست**

کشورهاست، بنابراین باعث کاهش انگیزه و راندمان کاری می‌شود.

وی افزود: اگر در آن کشورها راندمان و انگیزه برای کار کردن ۸۵ درصد باشد در ایران ۲۰ درصد است. این نشان می‌دهد که آرامش فکری و عوامل انگیزشی که برای افزایش راندمان کار لازم است قطعاً به وجود تعطیلات ارتباط‌نزدیکی دارد. رئیس کمیته رفاه و تأمین اجتماعی مجلس شورای اسلامی درخصوص پیشنهاد حذف تعطیلی هشتم ربیع‌الاول نیز بیان داشت: قرار است که اصلاح ماه ۳ تبصره ۸۷ قانون خدمات کشوری تا سه ماه آینده توسط دولت به صورت لایحه به مجلس

آورده شود. طبق این تبصره به فراخور استان‌ها و مناطق مختلف تعطیلات به صورت متناسب تقسیم‌بندی می‌شود.
گفتنی است، از ابتدای سال ۹۸ تا پایان اسفندماه، ۵۲ جمعه و ۲۵ روز تعطیل رسمی وجود دارد. ماه‌های فروردین، خرداد و آبان بیشترین تعطیلی رسمی را داراست، در عوض ماه‌های اردیبهشت، آذر و دی به جز روزهای جمعه هیچ تعطیلی رسمی نداریم. طبق تقویم، شهادت امام صادق (ع) روز جمعه و تعطیلات عید فطر نیز هم‌زمان با ایام ارتحال امام خمینی (ره) بوده است. البته براساس پیشنهادات ارائه شده بهارستانی‌ها، همچنان این احتمال وجود دارد که تعطیلی‌های رسمی طی سال جاری کم یا زیاد شوند. از طرفی نباید احتمال تعطیلی‌های موردی و اضطراری مثل روزهای آلوده یا روزهای سرد و یخبندان که بیشتر برای دانش‌آموزان و معلمان در نظر گرفته می‌شود را از چکره انداخت.

عکس خبر

برگزاری دوره آمادگی کارکنان گاز رضوانشهر

گیلان / مریم معبدی: در راستای حفظ آمادگی پرسنل شرکت گاز برای پیشگیری از وقوع حوادث و همچنین مقابله با حوادث آتش‌سوزی، دوره تئوری -عملی اطفای حریق برای کارکنان اداره گاز شهرستان رضوانشهر برگزار شد.گفتنی است، دوره مذکور با حضور ۲۲ نفر از کارکنان با برنامه‌ریزی و اجرای امور HSE انجام شد و حاضران پس از آشنایی با اصول و مبانی آتش، به طور عملی نسبت به اطفای حریق اقدام کردند.



حوادث

هشدار انتظامی پلیس؛

اماکن میهمان‌پذیر از اسکان اتباع غیرمجاز خودداری کنند



قم / گروه جامعه

tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس پلیس امنیت عمومی استان قم تاکید کرد: اماکن میهمان‌پذیر از اسکان و پذیرش اتباع غیرمجاز و بی‌هویت خودداری کنند. سرهنگ پیام کاویانی از اتباع ایرانی خواست هنگام اخذ روادید از سفارت‌خانه‌ها، مراقب اشخاص جاعل و کلاهبردار در اطراف سفارت‌خانه‌ها باشند و در مسافرت به خارج از کشور، گذرنامه و مدارک هویتی خود را به افراد ناشناس تحویل ندهید. وی گفت: هم‌وطنان هنگام ثبت‌نام در توره‌های سیاحتی و زیارتی، صر فاً از آژانس‌های معتبر دارای مجوز سازمان هواپیمایی و حج و زیارت استفاده کرده و حتما شماره تماس شخصی، نشانی و تلفن سفارت و نمایندگی‌های سیاسی جمهوری اسلامی در کشور مقصد را همراه داشته باشند. سرهنگ کاویانی در ادامه با تاکید بر دقت افراد به تاریخ اعتبار گذرنامه خود، افزود: قبل از مسافرت با فرهنگ و قوانین جاری محل تردد و اقامت خارجیان و کشور مقصد آشنایی حاصل کنید. وی سپس ضمن تاکید بر حفظ نگهداری اسناد مسافرتی به خصوص گذرنامه و روادید، تصریح کرد: هم‌وطنان از تبدیل دلار، خارج از صرافی‌های مجاز و توسط اتباع خارجی خودداری کنند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت

خبر داد:

انهدام باند مخوف موادمخدر در پایتخت

مریم یادگاری / گروه جامعه

M.Yadegari@gmail.com

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۱۸۲ کیلوگرم حبشیش، تریاک و مرفین و دستگیری دو سوداگر مرگ خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده گفت: با پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد یکی از قاچاقچیان مواد مخدر قصد دارد مقادیری موادمخدر را از دیگر قاچاقچیان خریداری و به شهر تهران منتقل کند که بررسی موضوع در اختیار ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: در ادامه تحقیقات انجام شده مشخص شد که متهم قصد دارد با همکاری یکی از همدستانش با دو دستگاه خودرو سواری محموله مواد افیونی را از اتوبان قم به شهر تهران منتقل کند. سرهنگ بخشنده با بیان اینکه نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مقام قضایی قرار گرفت و دستور دستگیری و جلب متهم و همدستش صادر شد، خاطر نشان کرد: پس از کنترل محوره‌های مواصلاتی شهر تهران، خودروی متهمان در اتوبان قم شناسایی و تحت مراقبت ویژه پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با اشاره به توقف خودرو متهم و دستگیری دو سوداگر مرگ، تصریح کرد: در بازرسی از خودروها مقدار ۸۰ کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک، ۹۹ کیلو و ۸۰۰ گرم حبشیش و دو کیلو و یکصد گرم مرفین که در صندوق عقب خودرو جاسازی شده بود، کشف شد.

شهری

تک‌بذ یک خبر؛

واکش کانون و کلابه خبر عدم صدور پروانه و کالت

شهر خبر: در خبری اعلام شد که بر گزارى آزمون وکالت توسط کانون وکلایخبرقانونی است. در این خبر آمده بود طبق رأی قطعی دیوان عدالت اداری، آیین‌نامه لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری مصوب ۲۷ خرداد ۸۸ لازم الاجراست. برابراین‌نامه مذکور کانون وکلای دادگستری مجاز به صدور پروانه وکالت نیست. به همین دلیل کانون وکلادر این رابطه اعلام کرد که خبر و تحلیلی ناصحیح مبنی بر توقف آزمون پذیرش کارآموزان کانون‌های وکلای دادگستری و ممنوعیت صدور پروانه وکالت از سوی کانون وکلابه موجب قرار صادره از سوی معاون قضایی دیوان عدالت اداری منتشر شد که موجب نگرانی و تشویش خاطر داوطلبان این آزمون را فراهم آورده است. این خبر می‌افزاید: این قرار در مقام رسیدگی به ابطال یا عدم ابطال آیین‌نامه مزبور نبوده و آیین‌نامه لایحه استقلال کانون وکلای دادگستری به قوت خود باقی و در حال اجراست. کانون وکلا تاکید کرد که ایسن آزمون مطابق مصوب ۱۳۳۳ و قانون کیفیت اخذ پروانه وکالت مصوب ۱۳۷۶، همچون سسال‌های گذشته و به طور منظم و به موقع بر گزار خواهد شد.